ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

15.10.2014                                                                 № 163

О внесении изменений в перечень

услуг, которые являются необходи-

мыми и обязательными для предо-

ставления администрацией города

Нижнего Новгорода муниципальных

услуг и предоставляются организа-

циями, участвующими в предостав-

лении муниципальных услуг, утверж-

денный решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от

14.12.2011 № 189

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 29 Устава

города Нижнего Новгорода, решением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 24.09.2014 № 127 «О внесении изменений в Правила установки и

эксплуатации рекламных конструкций в городе Нижнем Новгороде, принятые

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.09.2012 № 119»

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязатель-

ными для предоставления администрацией города Нижнего Новгорода муни-

ципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предостав-

лении муниципальных услуг, утвержденный решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 14.12.2011 № 189, изменения, дополнив новой строкой

следующего содержания:

« 5. Выдача копии с топографического пла-

на города

Выдача разрешения на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции

».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                              О.В.Сорокин

consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE358BB5D6E66F74FD3E62BA3B21799CB646C7CE18D5FF3D4FA790D550F6BEA574H2K
consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE3595B8C08A3071FB303ABE3C2177CEEA199C934FDCF56A08E8C99714FBBEAC4217DC7AH6K